
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95 5

2. 88 3

3. 101 2

4. 101 6

5. 102 7

6. 101 3

7. 90

8. 98 3

9. 89 2

10. 94 7

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Биологический

Педагогическое образование/Заочная/Бюджет

Ермекова Елена Валерьевна

Киреева Марина Андреевна

Крендясова Ольга Александровна

Польская Марина Владиславовна

Щаулова Анастасия Павловна

Абитуриент

Бузинова Анастасия Сергеевна

Вязовская Мария Юрьевна

Гавриленко Виктория Сергеевна

Дубгорина Елена Олеговна

Евстратова Аделина Сергеевна

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 356-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИИМО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 67

2. 72 7

3. 79

4. 83 3

5. 67

6. 70 5

7. 82

8. 81

9. 86 9

10. 64

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 365-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Золотова Яна Михайловна

Ибрагимова Ольга Александровна

Максудов Никита Романович

Медведев Дмитрий Александрович

Муравлева Марина Юрьевна

Неходцева Татьяна Владимировна

Сергеев Сергей Александрович

Удалова Ирина Федоровна

Унайбекова Эльвира Минситовна

Ярмольчик Татьяна Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 73 3

2. 70 5

3. 70

4. 85

5. 70

6. 65

7. 60

8. 60

9. 65

10. 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 366-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Заочная

46.04.01  История

История/Заочная/Бюджет

Нугманова Алия Кадргалиевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баширов Руслан Леонидович

Вострикова Анастасия Вячеславовна

Глазков Андрей Николаевич

Рыбаков Александр Николаевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Давлетов Нурлан Игоревич

Жирнов Виталий Александрович

Маринцев Дмитрий Алексеевич

Матвеева Анастасия Михайловна

Муратова Молдир Насынбаевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 98

2. 103 8

3. 103 8

4. 100 5

5. 98 2

6. 103 10

7. 98 3

8. 98

9. 103 8

10. 98

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Заочная/Бюджет

Институт искусств

Расторгуева Елена Борисовна

Рыженкова Светлана Валентиновна

Скакун Наталия Ильинична

Стецюр-Мова Александра Игоревна

Филипенко Елена Алексеевна

Абитуриент

Валуева Валерия Сергеевна

Гаманюк Анна Андреевна

Кузнецова Эвелина Рафаэльовна

Махалова Юлия Владимировна

Потапова Анна Евгеньевна

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 372-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 63

2. 70

3. 72

4. 68

5. 72

6. 75

7. 72

8. 70

9. 69

10. 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИФКИС

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 373-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Андреева Александра Александровна

Ганюшкина Валентина Алексеевна

Лазарев Алексей Андреевич

Лобанов Иван Владимирович

Малинина Екатерина Олеговна

Мамонова Анастасия Валерьевна

Резанова Светлана Евгеньевна

Спасскова Екатерина Андреевна

Степанова Марина Александровна

Тронин Дмитрий Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 68

2. 78

3. 90

4. 74

5. 76

6. 75

7. 74

8. 73

9. 72

10. 71

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 374-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Заочная

49.04.01  Физическая культура

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов

Печенова Дарья Юрьевна

Полухин Дмитрий Витальевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белов Роман Александрович

Ганин Никита Валерьевич

Гнилицкая Юлия Сергеевна

Пудов Иван Евгеньевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Физическая культура/Заочная/Бюджет

Искалиев Рустам Александрович

Кистанов Михаил Александрович

Нацыпаев Антон Викторович

Перунова Оксана Анатольевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 89

2. 80

3. 94

4. 94

5. 98

6. 90

7. 92

8. 90

9. 91

10. 94

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-пед 

одар/Заочная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Метлева Екатерина Павловна

Олару Галина Викторовна

Рожкова Лада Александровна

Рябинина Екатерина Петровна

Сайганова Елена Викторовна

Абитуриент

Бабанова Ксения Викторовна

Богатов Алексей Сергеевич

Дубова Маргарита Сергеевна

Жорина Александра Владимировна

Калядина Елена Петровна

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-пед одар

Бюджетные места По конкурсу

Психологии

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 358-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 90

3. 95

4. 94 4

5. 84

6. 91

7. 92

8. 89

9. 85

10. 92

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-обр 

взр/Заочная/Бюджет

Рубашкина Юлия Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ершова Ольга Владимировна

Калашникова Елена Владимировна

Кучеряева Виктория Юрьевна

Леонтьева Вероника Владиславовна

Озерова Дарья Игоревна

Падалка Екатерина Алексеевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Вьюгова Светлана Александровна

Гофтман Евгения Вадимовна

Ерофеева Марина Борисовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-обр взр

Психологии

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 359-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 100

3. 90

4. 100

5. 103 3

6. 110 10

7. 100

8. 100

9. 90

10. 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шевченко Татьяна Борисовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Психолого-педагогическое 

образование/Заочная/Бюджет

Психологии

Ольхова Лариса Анатольевна

Плешков Андрей Николаевич

Рудольф Ирина Андреевна

Хижняк Вероника Сергеевна

Хижняк Денис Сергеевич

Чинякина Юлия Сергеевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Болсуновская Юлия Александровна

Васильев Василий Геннадьевич

Миронова Ирина Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 360-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 77

2. 84

3. 83

4. 85 1

5. 85

6. 104 12

7. 89 5

8. 77 2

9. 83

10. 78 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 357-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Авдеева Виктория Витальевна

Багаева Анастасия Сергеевна

Даурцев Алексей Николаевич

Козлова Наталья Николаевна

Петрова Анастасия Александровна

Заочная

39.04.01  Социология

Бюджетные места По конкурсу

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Социология/Заочная/Бюджет

Покатов Дмитрий Валериевич

Росущан Ирина Николаевна

Суминова Кристина Александровна

Хлебникова Юлия Евгеньевна

Шульга Елена Павловна

Абитуриент



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 74 3

2. 76

3. 79

4. 83 3

5. 87

6. 101 7

7. 78

8. 98 7

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 367-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-техн обр 

в системе проф под

Бюджетные места По конкурсу

ФППСО

Абитуриент

Азгелдян Мария Суреновна

Артемьева Мария Анатольевна

Желуницын Павел Сергеевич

Зобнина Ксения Дмитриевна

Короткова Екатерина Геннадиевна

Спиридонова Елена Анатольевна

Тишкевич Анастасия Александровна

Трифонова Мария Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование-техн обр в системе 

проф под/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75 5

2. 87 2

3. 85

4. 97 5

5. 86

6. 90

7. 85

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 368-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-без жиз в 

соц системах

Бюджетные места По конкурсу

ФППСО

Абитуриент

Котельникова Виктория Александровна

Куклин Алексей Николаевич

Парфенов Максим Леонтьевич

Перова Юлия Алексеевна

Терентьев Константин Сергеевич

Шатова Вероника Сергеевна

Юртанов Сергей Олегович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование-без жиз в соц 

системах/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 100 3

2. 95 3

3. 93 3

4. 88

5. 95

6. 92

7. 92 5

8. 98

9. 87

10. 109 10

11. 87

12. 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование-соц псих обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

21.08.2017 г.        г.Саратов № 369-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Воронкова Лилия Рафаэлевна

Кужакова Милана Борисовна

Линькова Наталья Алексеевна

Мацуто Полина Андреевна

Милованова Ксения Александровна

Перова Мария Алексеевна

Полеваева Алеся Андреевна

Пушкарская Дарья Дмитриевна

Савчук Лилия Сергеевна

Созонник Алексей Владимирович

Спицина Мария Ярославна

Фролова Ольга Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Психолого-педагогическое образование-соц 

псих обр/Заочная/Бюджет

ФППСО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 90

3. 95

4. 95

5. 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 370-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-сопр с нар слуха

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Веретенникова Елена Валентиновна

Гладченко Анна Александровна

Никитина Марина Викторовна

Павлова Кристина Александровна

Тимофеева Ольга Демидовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Специальное (дефектологическое) образование-

сопр с нар слуха/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 101 8

2. 98

3. 99

4. 105 8

5. 98 6

6. 99 3

7. 98 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

21.08.2017 г.        г.Саратов № 371-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Герасимова Лариса Николаевна

Дедова Екатерина Валерьевна

Долбаева Евгения Сергеевна

Корчмарь Елена Валерьевна

Мынкова Алина Дмитриевна

Хохлова Раиса Александровна

Шамина Ксения Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 95

3. 95

4. 100

5. 93

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

38.04.01  Экономика-фин план

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 361-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Аношина Полина Олеговна

Беляев Антон Евгеньевич

Иванцова Ирина Дмитриевна

Родина Мария Владимировна

Цвень Виктория Егоровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экономика-фин план/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95 10

2. 85 10

3. 83 3

4. 88 8

5. 101 8

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 362-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-предп

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Зинченко Оксана Валерьевна

Мельникова Екатерина Сергеевна

Синельникова Ксения Николаевна

Тугушева Гульнур Рыфатовна

Узенова Асель Амановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экономика-предп/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 93 8

2. 95

3. 63 3

4. 83 8

5. 83 8

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 363-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-труда

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Егорова Елена Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экономика-труда/Заочная/Бюджет

Бугров Андрей Владимирович

Дозорина Елена Александровна

Лукьянова Дарина Станиславовна

Янченко Ольга Александровна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 84

2. 84

3. 93 3

4. 91 3

5. 78 2

6. 85 1

7. 79 1

8. 93 3

9. 85 1

10. 85 5

11. 85

12. 84

13. 85

14. 84

15. 78

16. 85 2

17. 84

18. 85

19. 92 4

20. 83

21. 84

22. 91 3

23. 79

24. 89

25. 80

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 364-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Абаев Ильяс Арсенович

Александрова Анастасия Евгеньевна

Аракелян Айкуи Аршалуйсовна

Артюхович Артем Олегович

Ахбулова Рушан Гарипулловна

Балтаева Анастасия Александровна

Баркова Мария Александровна

Бекетов Дамир Избасарович

Бессонова Яна Анатольевна

Бирюкова Ксения Дмитриевна

Болдырев Павел Владимирович

Борисова Наталия Витальевна

Вестова Ольга Владимировна

Гулин Антон Александрович

Дмитриев Кирилл Андреевич

Дорофеева Татьяна Анатольевна

Еременко Денис Евгеньевич

Жиляева Анна Сергеевна

Иванникова Анна Олеговна

Ивашин Илья Александрович

Имерова Таисия Дмитриевна

Казанцева Юлия Петровна

Калинина Елена Александровна

Кафарова Эльвира Закидиновна

Кинжибеков Виталий Владимирович

Юриспруденция/Заочная/Бюджет



26. 83 3

27. 91 3

28. 85 1

29. 87 5

30. 86

31. 84

32. 84

33. 91 2

34. 87 3

35. 84

36. 82

37. 85 3

38. 86 1

39. 83

40. 78

41. 91 3

42. 83

43. 79

44. 83

45. 88

46. 85

47. 93 5

48. 84

49. 82 2

50. 80

51. 101 8

52. 104 7

53. 85

54. 84

55. 79 5

56. 88 4

57. 93 3

58. 82

59. 88

60. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Киселёва Юлия Игоревна

Кожаев Александр Андреевич

Комиссарова Валерия Сергеевна

Королева Екатерина Витальевна

Краснобород Екатерина Владимировна

Лешков Денис Владимирович

Лукьянова Наталья Юрьевна

Лушникова Алина Игоревна

Львова Ирина Валерьевна

Малыгина Ксения Андреевна

Мальцева Оксана Александровна

Мигачева Елена Александровна

Мизерная Виктория Евгеньевна

Митченкова Ольга Игоревна

Михалев Алексей Юрьевич

Мусаев Халил Эминбегович

Мут Алина Александровна

Николенко Наталья Андреевна

Ногманова Асель Анатольевна

Орлова Анна Петровна

Петров Дмитрий Павлович

Петросян Марина Акоповна

Фадеева Вероника Александровна

Подольский Евгений Александрович

Пойдо Марина Анатольевна

Присяч Дарья Александровна

Пустовая Анастасия Константиновна

Саталкина Екатерина Андреевна

Смирнова Анна Васильевна

Филина Анастасия Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Соблукова Ольга Юрьевна

Струначёва Анастасия Дмитриевна

Такшаитова Наиля Рашидовна

Тугулева Анастасия Алексеевна

Турсунова Гульмира Кабдуллаевна


